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Warszawa, dnia 02.06.2025 r.

do wszystkich uczestnikow postepowania

o0 udzielenie zamowienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI

Specyfikacji Warunkéw Zamowienia

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe jednej koparko-ladowarki,
nr sprawy 13/2025/ZP.

W nawigzaniu do wniosku o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia
(SWZ) obowiazujacej w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 135 ust. 2 i 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)

zwang dalej Ustawa, wyjasniam:

Pytanie 1:
W zwiqzku z zapisami Specyfikacji Warunkow Zamowienia dotyczqcymi kryteriow oceny ofert,
uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zapisu odnoszgcego si¢ do ,, Serwisu pogwarancyjnego
koparko-fadowarki przez okres minimum 12 miesiecy”, ktory stanowi jedno z kryteriow oceny
ofert i zostat okreslony jako majgcy wage 40%. Czy uzycie sformutowania ,, pogwarancyjny”
nie jest wynikiem omylki pisarskiej, i czy w rzeczywistosci Zamawiajgcemu chodzito o serwis
oraz przeglgdy wykonywane w okresie gwarancyjnym, zgodnie z zaleceniami producenta oraz
wymaganiami SWZ? Z uwagi na istotne znaczenie tego kryterium dla przygotowania ofert,
uprzejmie prosimy o jednoznaczne potwierdzenie intencji Zamawiajgcego w tym zakresie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze podtrzymuje swoje zapisy SWZ w tym zakresie. Zawarte

sformutowanie nie jest omytka pisarska.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie by czas reakcji liczony byt w dni robocze od poniedziatku do

piqgtku?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze podtrzymuje swoje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie 3:

Dot. §7 ust. 4 Umowy, uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze wskazane w tym postanowieniu
nieodptatne naprawy dotyczq wylgcznie usterek objetych gwarancjq i realizowanych w okresie
obowigzywania gwarancji udzielonej na przedmiot zamowienia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje swoje zapisy SWZ w tym zakresie. Zapisy dotycza przegladow
serwisowych inapraw, z uwzglednieniem kosztow eksploatacyjnych i kosztow dojazdu.
Czegstotliwos¢ przegladow zgodnie z wymaganiami okreslonymi w instrukcji obstugi koparko-

tadowarki. Przytoczone zapisy dotycza wymienionych czynno$ci w okresie objgtym gwarancjg.

Pytanie 4:

Dot. § 7 ust 13 Umowy. Gwarancja jest dobrowolnym oswiadczeniem Sprzedawcy bedgcego
Gwarantem. Zamawiajgcy nie moze narzucac jej warunkow. Jednoczesnie gwarancja jakosci
nie wylqcza, nie ogranicza ani nie zawiesza innych uprawnien kupujgcego wynikajgcych
Z tytutu rekojmi. Czy Zamawiajgcy to akceptuje i tym samym uzna warunki gwarancji
Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze podtrzymuje swoje zapisy SWZ w tym zakresie.

Przedmiotowe wyjasnienia tresci SWZ sa wiazace i nalezy je uwzgledni¢ w skladanej

ofercie.
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